
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K39003504Q

2. Emri i subjektit Rrap Meçaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/05/2004

5. Fusha e veprimtarisë Ndertime.Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh. 
Ndertime civile dhe ekonomoke, ndertime rruge kat. 5, 4, 
ndertim vepra arti te vogla deri 6 m, ndertime ujesjellesa dhe 
kanalizime, rinkostrusione godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash etj.Pastrim I siperfaqe  urbane. Kryerja e 
punimeve ne sherbesa funerale.Shtypshkrime e Kancelari. 
Detergjent.Kompjuter e paisje. Kondicioner e 
vendosje.Materiale elektrike e Hidraulike. Materiale te imeta 
per zyra. Mobilje e paisje per zyra.Tregeti e pergjithshme

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Selam Musai, 
Rruga Lord Bajroni, Numri i pasurise 12/127, Zona 
kadastrale 3574,Godina 1-kateshe 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RAP MEÇAJ

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051713-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-750907-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime.")          u be            ("Ndertime.Punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh. Ndertime civile dhe ekonomoke, ndertime rruge kat. 
5, 4, ndertim vepra arti te vogla deri 6 m, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, 
rinkostrusione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj.Pastrim I siperfaqe  
urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale.Shtypshkrime e Kancelari. 
Detergjent.Kompjuter e paisje. Kondicioner e vendosje.Materiale elektrike e 
Hidraulike. Materiale te imeta per zyra. Mobilje e paisje per zyra.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817305-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit. Ndryshim i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Ndertime.Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh. Ndertime 
civile dhe ekonomoke, ndertime rruge kat. 5, 4, ndertim vepra arti te vogla deri 6 m, 
ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, rinkostrusione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj.Pastrim I siperfaqe  urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa 
funerale.Shtypshkrime e Kancelari. Detergjent.Kompjuter e paisje. Kondicioner e 
vendosje.Materiale elektrike e Hidraulike. Materiale te imeta per zyra. Mobilje e paisje 
per zyra.")          u be            ("Ndertime.Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh. 
Ndertime civile dhe ekonomoke, ndertime rruge kat. 5, 4, ndertim vepra arti te vogla 
deri 6 m, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, rinkostrusione godinash civile e 
ekonomike, veshje fasadash etj.Pastrim I siperfaqe  urbane. Kryerja e punimeve ne 
sherbesa funerale.Shtypshkrime e Kancelari. Detergjent.Kompjuter e paisje. 
Kondicioner e vendosje.Materiale elektrike e Hidraulike. Materiale te imeta per zyra. 
Mobilje e paisje per zyra.Tregeti e pergjithshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Selam Musai, Rruga Lord Bajroni, Numri i pasurise 
12/127, Zona kadastrale 3574,Godina 1-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         SELAM MUSAI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119723-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
01.03.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C65EF9-A8B2-463B-89D8-80922C4291D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03953262-053E-4948-A0AA-53717E1FA7F1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:22/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39519E77-5AF2-4A82-A25E-7964B8D8BEA3

